
Elenco contatti email Tutor: 
 
 
Massimo Agus: agusmassimo@gmail.com  
 
Monica Benassi: monicabenassi@alice.it 
 
Silvano Bicocchi:  bicocchi.silvano@gmail.com 
 
Piera Cavalieri:  cavalieri.click@gmail.com 
 
Marco Fantechi: marco.fantechi@slow-watching.it 
 
Vincenzo Gerbasi: http://vincenzogerbasi18@gmail.com 
 
Renza Grossi: http://renza.grossi@gmail.com 
 
Claudia Ioan: http://claudiaioan65@gmail.com 
 
Stefania Lasagni: stefanial@gepinformatica.it 
 
Massimo Mazzoli: massimo.mazzoli@inwind.it 
 
Monica Pelizzetti:  monnipel56@gmail.com 
 
Giacomo Sinibaldi: http://giacomo.sinibaldi@gmail.com 
 
Silvia Tampucci:  silvia.tampucci@gmail.com 
 
Isabella Tholozan:  tholozanisabella@gmail.com 
 
Walter Turcato: info@turcatowalter.it 
 
Massimiliano Tuveri: http://massimilianotuveri1@gmail.com 
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